UBND XÃ PHƯỚC AN
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước An, ngày        tháng        năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Thường trực HĐND và UBND xã Phước An

(từ ngày 23/02/2026 đến ngày 01/3/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
của Thường trực Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch làm việc
tuần của Thường trực HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
(23/02/2026)

- 07 giờ 00: Dự cào cờ sáng thứ Hai
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND xã)
- 08 giờ 00: Dự họp mặt cán bộ,
công chức, viên chức, người lao
động đầu Xuân Bính Ngọ 2026
(Tập thể Thường trực HĐND,
UBND xã) – tại Hội trường UBND
xã
- 08 giờ 30: Dự Hội nghị hạ quyết
tâm giao quân năm 2026  (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND xã) –
tại Hội trường UBND xã
- 09 giờ 00: Dự Hội ý Thường trực
04 bên (Tập thể Thường trực
HĐND, UBND xã) - phòng họp Trụ
sở UBND xã

- Làm việc bình thường (Tập thể
Thường trực UBND xã)

Thứ Ba
(24/02/2026)

- 08 giờ 00: Khảo sát các khu vực
bỏ phiếu  (A.Vũ)

- 14 giờ 00: Khảo sát các khu vực
bỏ phiếu  (A.Vũ)

Thứ Tư
(25/02/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị trực tuyến
toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán
triệt và triển khai thực hiện Nghị
quyết 79-NQ/TW về phát triển kinh
tế Nhà nước; Nghị quyết 80-
NQ/TW về phát triển văn hóa Việt
Nam của Bộ Chính trị (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND xã) –
tại Hội trường UBND xã

- 14 giờ 00: Làm việc với Tổ giúp
việc, Tổ phục vụ công tác bầu cử
(A.Vũ)

2

Thứ Năm
(26/02/2026)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị trực tuyến
toàn quốc triển khai công tác bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại
biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ
2026-2031 (Tập thể Thường trực
HĐND, UBND xã) – tại Hội
trường UBND xã
- 10 giờ 00: Làm việc với các Tổ
trưởng các Tổ bầu cử  (A.Vũ) – tại
Hội trường UBND xã

- 14 giờ 00: Dự họp Ban Chỉ đạo
bầu cử, Ủy ban bầu cử xã (Tập thể
Thường trực HĐND, UBND xã) -
phòng họp Trụ sở UBND xã

Thứ Sáu
(27/02/2026)

- 08 giờ 00: Kiểm tra tình hình công
tác chuẩn bị tuyển quân năm 2026
(A.Đức) - tại - phòng họp Trụ sở
UBND xã
- 08 giờ 00: Hòa giải tranh chấp
quyền sử dụng đất (A.Vũ) - tại
phòng họp Trụ sở UBND xã

- 14 giờ 00: Tiếp công dân thường
kỳ (A. Đức)
- 14 giờ 00: Dự Hội nghị triển khai
các nhiệm vụ chuyển đổi số năm
2026 (A. Vũ) – theo lịch tuần
UBND tỉnh

Chủ nhật
(01/3/2026)

- 08 giờ 00: Dự họp triển khai công
tác bầu cử (A.Vũ) - tại phòng họp
Trụ sở UBND xã

Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo đến các đơn vị liên quan biết để
liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- UB.MTTQ và các đoàn thể xã;
- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Các phòng, ban chuyên môn xã;
- Chánh, Phó VP. HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT,TH.(Th)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:41:06+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Công Thức<thucnc.phuocan@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-24T11:20:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:35:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:35:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<ubndxpa-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!